

MIELIPITEET

MIELIPITEET: (06) 247 7963, fax: (06) 247 7946, postiosoite: Pohjalainen, PL 37, 65101 Vaasa. Sähköposti: mielipide@pohjalainen.fi

Voin vaikuttaa vain kirjoittamalla

Oli minullakin suuri houkutus lopettaa tämä sydänkirurgia-keskustelu, aivan kuten Rauhalalla, mutta 13.8. olleet Pohjalaisen tekstarit melkein vaativat täsmennystä.

Tekstarissa ehdotettiin, että menisin nurkkaan häpeämään, sillä sydänkirurgiasta on tullut minulle (ja M. Lutherille) pakkomielte. Samalla kehoitettiin antamaan Rauhalalle työrauha.

Rauhalalla olisi työrauha, jos sydänkirurgiapäätökset ja asian valmistelu olisi tehty asiallisesti ja oikeassa järjestyksessä ja keskustellen. Sanelupoliitikka ilman asiallista informaatiota on tuhoon tuomittua ja vanhanai-kaista. Kirjoituksessani halusin vain Rauhalan kertovan mitä toimintoja keskussairaalaan jää säästöjen jälkeen. Siis mitä muita toimintoja kuin sydänkirurgia lopetetaan, jotta säästö-tavoite saavutettaisiin? Kohtuulista mielestäni.

Ja sitä nurkkaan häpeämään menemistä harkitsen vasta, kun tiedän kuka sitä minulle ehdottaa. Nimetön tekstari jääköön omaan arvoonsa.

Toisen tekstarin kirjoittajan pulssi nousee hälyttäviin lukemiin, kun hän lukee minun (tai M. Lutherin) kirjoituksia. Kirjoittaja epäili, että lukemisen ymmärtäminen on meille vaikeaa. Voin omasta puolestani kertoa, että olen tyytyväinen, jos kirjoitukseni saa jonkun pulssin kohoamaan. Kirjoitukseni on silloin luettu ja se on aiheuttanut jonkinlaisen reaktion. Mielipiteeni on huomioitu.

Michael Lutherin puolesta en voi ottaa kantaa, vaikka meidät on tekstarissa niputettukin samanlaisia tuntemuksia ihmisissä aikaansaaviksi. Hän on ammatti-ihminen ja poliitikko. Minä olen epäpoliittinen maallikko, joka pyrin koko sydämestäni vaikuttamaan sekä sydänkirurgian että Vaasan keskussairaalan olemassaoloon ja kehitysuuntaan. Poliittisesti olen tuuliviiri ja RKP:n riveihin minua on turha istuttaa. Motiivini sydänkirurgiaan liittyen ovat henkilökohtaisia.

Tällä kertaa minulla ja Lutherilla vaikuttaa olevan sama tavoite, johon minä voin yrittää vaikuttaa vain kirjoittelulla. Nähtäväksi jää miten sote kohtelee sydänkirurgiaa. Joka tapauksessa kuntalaiset pääsevät kertomaan mielipiteensä sote-uudistuksesta kuten Pohjalainen 13.8. uutisoi. Vaasan kaupungin perusturvajohtaja Jukka Kentala johtaa alueellista sote-työryhmää ja hänen mielestään on erityisen tärkeää koota sekä kuntien että kuntalaisten mielipiteet uudistuksesta. Syksyn aikana on jokaisella mahdollisuus kertoa kantansa siitä, miten meitä tulevaisuudessa hoidetaan.

Kentalalla oli jo aiemmin hyvä kirjoitus Pohjalaisessa "Sotesta unohtuu SO". Jännittävä sote-syys edessä, mutta nyt ainakin keskustellaan ja tutkitaan eikä vain hutkita. Kiitos viidestä!

Kaarina Widjeskog
Mustasaari

Pohjoinen ohikulkutie

Sepänkylän ohitustien rakentaminen alkaa olla loppusuoralla. Pian matka Vaasasta pohjoiseen taittuu jopa viisi minuuttia aiempaa nopeammin!

köinen alue ilman suurempaa asutusta.

Tällä tavoin saataisiin Runso-
rin uuden logistiikkakeskuksen,
Stormossenin, uuden Sepänky-

Merenkurkun liikenneyhteys

PUHEENVUORO

Keskellä heinäkuista lomakautta virisi jälleen keskustelu eri tavoista hoitaa yhteyttä Vaasan ja Uumajan välillä.

Perusongelmana on, että aitoa, esimerkiksi elinkeinoelämän vaatimaa tarvetta näiden naapurikaupunkien väliselle liikenteelle on nykyisin melko vähän.

Siksi kiinteästä maayhteydestä puhuminen torpataan aina korkeilla rakentamiskustannuksilla ja heikolla kannattavuudella, mittarina kun käytetään senhetkisiä liikennemääriä.

Näin tehtiin 1970-luvun alussa, jolloin silloisen valtionvarainministeri Mauno Koiviston asettama työryhmä selvitti asiaa tehdyn eduskunta-aloitteen kaatamiseksi.

Näin asiaan tuntuu suhtautuvan tämänkin päivän ministeriöiden virkamieskunta.

Onneksi sentään nykyinen liikenneministeri Paula Risikko näytti lehdistötietojen mukaan pitävän piristävää esityksestä.



Jos viisaasti edetään, voi Heikki Kouhin mukaan vielä tulla kiinteän maayhteydenkin aika.

Visioita täytyy olla ja niitä on jakettava ylläpitää vastustuksesta huolimatta. Kun aika on kypsä, ne saattavat toteutua - toteutuivathan Tanskan salmien sillatkin.

Vaasan ja Uumajan kaupungit ovat olleet aktiivisia perustamalla yhteisen varustamoyhtiön, joka hoitaa liikennettä vanhalla risteilyaluksella nykyistä

tarvetta tyydyttäen.

Kaupungit, joiden satamatkin yhdistyvät yhdeksi satamayhtiöksi, ovat tilanneet myös suunnitelmat uudesta aluksesta.

Toimenpide on rohkea ja kannatettava, mutta sekin on vasta visio.

Toivottavasti on tehty perusteelliset, ilmeisesti salaiset, selvitykset siitä, ketkä lauttaa myös nykyistä paremmin hyödyntää ja ketkä voisivat olla potentiaaliset hyötyjät.

Pelkän matkustajaliikenteen varassa linja ei elä! Peruskuorman pitää tulla elinkeinoelämän tarpeista ja sen mahdollisuuksien paranemisesta.

Wärtsilä on varmasti hyvä suunnittelija ja osaa suunnitella teknisesti hienon, modernin ja ympäristöystävällisen laivan, mutta eikö sen tulisi tietää, millaiseen käyttöön laiva tarvitaan, mitä uutta aktiviteettia sen avulla alueelle havitellaan.

EU:n pitäisi lisätä liikennettä ja yhteistoimintaa alueensa sisällä ja Uumajan ja Vaasan välinen yhteys on pätkä euroop-

palaista valtatie n:o 12. Ilman Vaasan ja Uumajan aktiivisuutta se olisi täysin poikki noin 60 kilometrin matkalta.

Valtateiden ylläpito ei voi olla kuntien tehtävä. Valtioiden välisistä osuuksista on valtioiden ja EU:n vastattava. Näin ne jatkossa saattavatkin tehdä, mutta todennäköisesti päätyvät ratkaisun, joka kattaa nykyisen vajaan sadantuhannen matkustajan liikkumistarpeen. Tällainen investointi ei muuta tulevaisuutta miksikään.

Keskisen Skandinavian maakuntien on valvottava, että tänne saadaan liikenneinfraan sellaisia satsauksia, jotka mahdollistavat poikittaisliikenteen Mo i Ranasta Pietariin ja siten parantavat selkeästi alueen elinkeinoelämän kehittymismahdollisuuksia.

Alkuun päästään hyvin suunnitelluilla laivoilla, mutta ei sitä kiinteää maayhteyttä kannata unohtaa. Jos viisaasti edetään, senkin aika saattaa vielä tulla.

Heikki Kouhi
Vaasa

Islam, Israel ja Gaza

Toni Viljanmaa tekee hyviä huomioita kolumnissaan 17.8. Ei saisi sanoa, että itse islamin uskossa on ongelma, vaan että jotkut tulkitsevat sitä väärin. Asiaa pitää katsoa islamin historian ja pyhien kirjojen, kuten Koranin ja muiden hadithien valossa. Useimmat muslimit eivät tunne näitä kirjoja ja ovat imameilta saamansa opetuksen varassa. Lienee paljon maltillista opetusta rauhantahtoista muslimeilta.

Mutta islamin alkuleviäminen tapahtui väkivalloin ja profeetta

viä kehoituksia vääräuskoisten tappamiseen, erityisesti juutalaisia kohtaan. Se, joka ottaa islamin ja profeettansa kehoitukset tosissaan, on väkivaltainen, ellei muuten saa alistettua vääräuskoisia. Ja tavoitteena on koko maailman alistaminen islamin alle keinolla millä tahansa.

Viljanmaa viittaa muslimivieljeskuntaan yhtenä radikaalin islamin alkulähteenä. Gazaa hallitseva Hamas on veljeskunnan tuote. Sen ohjelmassa on vääräuskoisten, erityisesti Israelin ja juutalaisten tuhominen. Inho-

olisivat samoissa lähtökohdissa.

Israelin tarkoitus ei ole tuhota arabeja, vaan puolustaa miljoonia kansalaisiaan, jotka ovat vuodesta 2007 olleet Hamasin raketitulen ja terroritekojen kohde. Hamasin ohjekirjoissa neuvotaan miten siviilejä käytetään ihmiskilpinä ja kaikki uhrin merkittään siviileiksi. Tosi-asiassa puolet uhreista on ollut taistelijoita. Mikään sotaa käyvä valtio ei ole välttänyt siviiliuhreja enemmän kuin Israel, mutta Hamas haluaa niitä.

ta, kun juutalaisten maahanmuutto alkoi 1900-luvun alussa. 1920-luvulta lähtien islamin miljoonia jäsenillä? Sen täytyy olla - ja hyvä! Entä teatterinjohtajalla?

Kuinka voidaan rauha tehdä

TEKSTATEN

Kirjoita tekstiviestiin MIELIPIDE oma mielipiteesi (max. 150 merkkiä) ja lähetä viesti numeron 13522. Viestin hinta on 1,10€. Palvelu toimii DNA:n, Elisan, Soneran, Kolumbusen ja Saunalahden liittymillä. Toimitus pidättää itselleen oikeuden valita julkaistavat viestit.

Apua! Vanhukset oman onnensa nojassa Vaasassa. Kotiavulle ei kuulu enää mikään. Jos ruoka valmiina jääkaapissa, lämmitetään mikrossa, muttei keitetä, kaupassa käydä tai ulkoilla. Mistä maksavat ja kalliisti?

Kieliooppi ei määrää nimien taivutusta, vaan paikkakunnalla vakiintunut tapa. Siksi esim. Vähässäkyrössä, Kempeleessä, Simpeleellä.

Ei missään nimessä ruotsinkielisiä pakolaisia. Ovat loppunikää ongelmissa. Ei kaikkialla halua tomaattitöihin eivätkä voi aikanaan muuttaa muualle.

Jos kotona ei kasvateta häirikkönuoria kunnioittamaan muita ihmisiä, on se huoneen kasvattajien vika. Haluatko todella olla sellainen?

Infektiolääkäri Andreas Jacks on Vaasan keskussairaalalle oikein kultakimpale. Siinä on lääkäri joka hoitaa tutkimukset loppuun saakka.

Raija Koivisto on tuikkiva tähti Perussuomalaisissa koh-ti suvaitsevaa puoluetta.

Millainen musiikillinen tausta on teatteri- ja orkesterilautakunnan jäsenillä? Sen täytyy olla - ja hyvä! Entä teatterinjohtajalla?

No nythän mä sen hokasin, eihän se Stuppi olekaan duunararin kaveri vaan duursonin.

20 pakolaista Sepänkylään (miksi?) ja kotouttamiskieliruotsi (siksi!). RKP:n politiikka on kuin kissan pennun (joka

pussit, kuorikkeet yms. erityisesti näiltä tulvaherkiltä katualueilta etukäteen, huolehtii siis, että katuviemärit vetää.

Laihian keskuskoululla ha-jotetaan pyöriä koulupäivän aikana. Valvonta? Kuljetus jo kolmeen kilsaan, jos valvonta ei parane!

Orkesterisotkusta on helppointa syyttää virkamiestä. Heikko suoritus pj. Viiaselta. Perussuomalaiset ovat taidottomia politiikassa.

Miten suuri osuus Vaasaan asettautuneista pakolaisista on neljän vuoden valtionrahoituksen jälkeen kaupungin maksamalla toimeentulotuel-la? Kenties yli puolet! Kurtti?

Miksi puiden annetaan rehoittaa Vaskiluodon sillan penkereessä? Ne pilaavat merinäköalat. Hoviskan altaaseen eivät kuulu kaislat.

Huttunismi on tullut tiensä päähän. Huttunismi on anti-jalkapalloa, jossa kaikki tekeminen tähtää työpaikan säilymiseen.

Ministerit kiertää maata puhumassa diipa daapaa.

Itänaapurin johtajilta viralista sivistymättömyyttä myöhästellä sovitusta aikataulusta tapaamisissa.

Venäjän median mukaan länsimaiden talous on kurala, mutta eihän Venäjä ole länsimaa.

Erkki Rantamäelle kiitos hyvästä kirjoituksesta 15.8. Olen